
Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor životního prostředí 
 

 

Váš dopis č.j.:   
Ze dne:  

Spis.značka: 731/2024-OŽP 

Naše č.j.: 2092/2024 - OŽP/TC 

  

Vyřizuje: Štelmák 

Telefon: 374 774 285 

E-mail: pavel.stelmak@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 22.08.2024 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 

písm. c) a ust. § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 

ve znění pozdějších předpisů a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 

odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o 

stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 22.03.2024 podal 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, IČ 47700521 

Studentská 328, 360 07 Karlovy Vary 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

"Částkov - tlaková kanalizace" 

 

(dále jen "stavba") na st.p.č. 78 (zastavěná plocha a nádvoří), p.p.č. 1/2 (ostatní plocha), p.p.č. 6/2 (ostatní 

plocha), p.p.č. 6/3 (ostatní plocha), p.p.č. 26 (vodní plocha), p.p.č. 65/2 (trvalý travní porost), p.p.č. 65/21 

(ostatní plocha), p.p.č. 333/17 (ostatní plocha), p.p.č. 333/20 (trvalý travní porost), p.p.č. 333/22 (ostatní 

plocha), p.p.č. 333/23 (ostatní plocha), p.p.č. 333/28 (trvalý travní porost), p.p.č. 528/2 (orná půda), p.p.č. 

528/3 (ostatní plocha), p.p.č. 536/4 (ostatní plocha), p.p.č. 536/5 (ostatní plocha), p.p.č. 658/4 (trvalý 

travní porost), p.p.č. 658/9 (trvalý travní porost), p.p.č. 660/2 (trvalý travní porost), p.p.č. 1931/1 (ostatní 

plocha), p.p.č. 1931/7 (ostatní plocha), p.p.č. 1931/8 (ostatní plocha), p.p.č. 1931/18 (ostatní plocha), 

p.p.č. 1931/25 (ostatní plocha), p.p.č. 1931/26 (ostatní plocha), p.p.č. 1934/1 (ostatní plocha), p.p.č. 

1948/1 (ostatní plocha), p.p.č. 1957/1 (ostatní plocha), p.p.č. 1957/6 (ostatní plocha), p.p.č. 1957/7 

(ostatní plocha), p.p.č. 2098/2 (ostatní plocha), p.p.č. 2098/3 (ostatní plocha), p.p.č. 2125 (ostatní plocha), 

p.p.č. 2127 (ostatní plocha), p.p.č. 2132 (ostatní plocha), p.p.č. 2139 (ostatní plocha), p.p.č. 2258 (vodní 

plocha), p.p.č. 2259 (ostatní plocha), p.p.č. 2263 (trvalý travní porost), p.p.č. 2266 (orná půda), p.p.č. 

2311 (ostatní plocha) v katastrálním území Částkov u Tachova, p.p.č. 185/1 (trvalý travní porost), p.p.č. 

185/3 (ostatní plocha), p.p.č. 185/5 (ostatní plocha), p.p.č. 185/15 (trvalý travní porost), p.p.č. 3015/2 

(vodní plocha) v katastrálním území Staré Sedliště, p.p.č. 72/3 (trvalý travní porost), p.p.č. 79/1 (orná 

půda), p.p.č. 79/6 (orná půda), p.p.č. 79/8 (orná půda), p.p.č. 79/9 (orná půda), p.p.č. 684/3 (trvalý travní 

porost), p.p.č. 684/18 (orná půda), p.p.č. 708/1 (ostatní plocha), p.p.č. 709/1 (vodní plocha) v katastrálním 

území Úšava. 

 

 



Č.j. 2092/2024 - OŽP/TC str. 2 

 
Stavba obsahuje: 

IO 01 Tlaková kanalizace Částkov 

název    materiál             délka 

tlaková kanalizace řad A PE 63x5,8 (PE100RC, SDR 11)    1 201,7 m 

PE 50x4,6 (PE100RC, SDR 11)         76,7 m 

tlaková kanalizace řad A1 PE 50x4,6 (PE100RC, SDR 11)         59,4 m 

tlaková kanalizace řad A2  PE 63x5,8 (PE100RC, SDR 11)       323,0 m 

tlaková kanalizace řad A2-1 PE 50x4,6 (PE100RC, SDR 11)         62,0 m 

tlaková kanalizace řad A3 PE 50x4,6 (PE100RC, SDR 11)       111,0 m 

tlaková kanalizace řad A4  PE 50x4,6 (PE100RC, SDR 11)       112,0 m 

tlaková kanalizace řad A5  PE 50x4,6 (PE100RC, SDR 11)         67,0 m 

 

tlaková kanalizace řad AA  PE 63x5,8 (PE100RC, SDR 11)    1 453,9 m (úsek Částkov - St. Sedliště) 

celková délka tlakové kanalizační sítě         3466,9 m 

 

IO 02 Přeložka vodovodu - Částkov – p.p.č. 1931/1 k.ú. Částkov 

přeložka vodovodu   PE 90x5,4 (PE100RC, SDR 11)         31,3 m 

 

Název a kód vodního útvaru: Sedlišťský potok od pramene po ústí do Mže, BER_0040 

Číslo hydrologického pořadí: 1-10-01-0210-0-00 

Název vodního toku: Sedlišťský potok,  IDVT 10100328, říční kilometr (staničení): cca 11 

           bezejmenný LBP, IDVT 10262113, říční kilometr (staničení): 0,5 

           bezejmenný LBP, IDVT 12002983, říční kilometr (staničení): 0,1 

Účel užití povolené stavby vodního díla: 99 jiné – odvádění odpadních vod 

Určení polohy vodního díla (orientačně) souřadnice S-JTSK  

tlaková kanalizace  začátek Y=872537 X=1060558  konec Y=871674 X=1062261 

přeložka vodovodu začátek Y=872391 X=1060878  konec Y=872420 X=1060874 

 

Umístění stavby na pozemku: 

Jednotlivé stavební objekty budou umístěny dle koordinačních situačních výkresů C.3.1 – C.3.6 

M=1:500, DÚR+DSP, kterou zpracoval Vodohospodářský podnik a.s.   

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Území dotčené vlivy stavby se vymezuje ve shodném rozsahu, v jakém byl stanoven okruh účastníků 

řízení, do něhož patří i osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy ke stavbám nebo pozemkům 

v řešeném území. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby podle § 94p odst. 1 stavebního zákona: 

˗ Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací, která obsahuje situaci stavby se 

zakreslením stavebního pozemku a požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 

okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby podle § 94p odst. 1 stavebního zákona: 

1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, 

kterou vypracoval Vodohospodářský podnik a.s. (DÚR+DSP, datum 02/2024). Případné změny 

nesmí být provedeny bez předchozího projednání s vodoprávním úřadem. 

2. Budou respektována veškerá podzemní a nadzemní vedení a jejich ochranná pásma včetně povinností 

vyplývajících z jejich právní ochrany a budou dodrženy požadavky vlastníků (provozovatelů) 

jednotlivých sítí uvedených ve vyjádření:  

- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 04.03.2024 zn. 001144511470 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ze dne 08.03.2024 č.j. 62633/24 

- GasNet Služby, s.r.o. ze dne 21.03.2024 zn. 5003010731 

3. Budou respektovány připomínky Povodí Vltavy, s.p. ze dne 26.03.2024 zn. PVL-22680/2024/340/So: 

- Křížení nového vedení s vodním tokem bude kolmo na osu vodního toku, krytí vedení pode dnem 

toku bude min. 1,2 m a bude uloženo v chráničce. Na březích budou instalovány stabilní označníky. 

- Začátek a konec prací bude v předstihu 14 dní nahlášen správci toku. 

 



Č.j. 2092/2024 - OŽP/TC str. 3 

 
4. Budou respektovány připomínky Správa a údržba silnic PK, p.o. (SÚSPK) ze dne 03.04.2024 zn. 

20635/24/SÚSPK-P: 

- Veškeré případné změny stavby na pozemcích ve vlastnictví PK, oproti předložené PD, budou 

předem s námi projednány a až po jejich schválení případně realizovány. 

- Po skončení stavby budou dotčené silniční pozemky řádně protokolárně předány zpět zástupci 

SÚSPK zhotovitelem. 

5. Budou respektovány připomínky Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. vyjádření ze dne 

13.03.2024 č.j. 6614/22/02/18: 

- Práce budou v předstihu nahlášeny na naše provozy vodovodů a kanalizací. Rovněž před záhozem 

budou přizváni pracovníci našich provozů (provoz vodovodů Tachov, provoz kanalizací Stříbro). 

6. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2026. 

7. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí. 

 

IV. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů: 

MěÚ Tachov, odbor životního prostředí, závazné stanovisko orgánu ochrany přírody ze dne 

03.06.2024 č.j. 835/2024-OŽP/TC: 

1. Kácení dřevin nepřekročí rozsah vydaného závazného stanoviska OÚ Staré Sedliště (č.j. 

259/24/SU z 15.03.2024). 

2. Veškeré činnosti (zemní práce, kácení dřevin, ukládání potrubí, ad.) budou prováděny za dodržení 

opatření k ochraně dřevin v rámci stavby dle ČSN 839061 (např. bednění kmenů, ad.). 

3. Zábor ploch (staveniště ve VKP bude minimalizován (omezen) pouze na nezbytně nutný rozsah, 

zajíždění mechanizací do VKP bude vždy pouze jedním koridorem, zásadně nebudou zasahovány 

a poškozovány (např. pojezdy mechanizací, ukládáním přebytečného materiálu, apod.) navazující 

úseky VKP (nivy a vodní toky) s dochovanými přírodě blízkými travními a mokřadními povrchy 

a porosty dřevin. 

4. Veškeré narušené povrchy ve VKP (nivy, břehy vodních toků) budou konfiguračně urovnány do 

jejich původní přirozené morfologie, travní povrchy budou pratotechnicky upraveny s osetím 

luční travní směsí a zapěstováním kvalitního travního drnu (3 seče) k omezení ruderalizace 

(zaplevelení), a to jako součást stavby. 

5. Pokud během výstavby dojde ke změně uspořádání a prostorových národů stavby ve VKP, 

vyžaduje zdejší orgán být předem s těmito skutečnostmi seznámen a současně požaduje být 

přizván k závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, závazné stanovisko ze dne 11.03.2024 č.j. 

KHSPL/04793/21/2024: 

- Ke kolaudaci stavby doloží investor stavby rozbor vzorku pitné vody v souladu s požadavky 

vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost 

a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů, v platném znění a také předloží doklady 

o zdravotní nezávadnosti výrobků, resp. materiálů, které přicházejí do styku s pitnou a surovou 

vodou, v souladu s ustanovením § 5, resp. § 102 zákona a vyhlášky č. 409/2005 Sb., o hygienických 

požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění 

pozdějších předpisů, v platném znění. 

 

V. Podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (ZOPK) se povoluje kácení 

dřevin mimo les na základě závazného stanoviska OÚ Staré Sedliště ze dne 15.03.2024 č.j. 

0000259/24/SU, kterým se vydává souhlas s kácením dřevin: 

Celkem 2 ks stromů – z toho 1 ks smrku s obvodem kmene 90 cm rostoucí na p.p.č. 72/3 v k.ú. 

Úšava, která je ve vlastnictví obce Staré Sedliště a 1 ks olše s obvodem kmene 140 cm rostoucí na 

p.p.č. 185/1 v k.ú. Staré Sedliště, která je ve vlastnictví Mgr. Miroslava Máry, nar. 12.08.1960, 

bytem Nové Sedliště č.p. 152, 348 01 Staré Sedliště. Obvod je měřen ve výčetní výšce 130 cm nad 

zemí.  

Podmínky pro uskutečnění záměru: 

1. Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby. 

2. Pokácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních stromů ani 

zdraví osob. 



Č.j. 2092/2024 - OŽP/TC str. 4 

 
3. Ponechané dřeviny v zázemí řešeného území je nutné při stavbě chránit před poškozením dle 

ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů a vegetačních ploch při 

stavebních pracích a standardu. 

4. Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu a mimo hnízdní období ptáků. 

Žadateli se stanovuje povinnost provedení náhradní výsadby kosterních dřevin v počtu 2 ks jasanu 

ztepilého (Fraxinus excelsior) ke kompenzaci ekologické újmy, za těchto podmínek: 

1. Náhradní výsadba bude provedena na p.p.č. 72/3 v k.ú. Úšava, která je ve vlastnictví obce Staré 

Sedliště.  

2. Náhradní výsadba bude provedena bezprostředně po ukončení výkopových prací. 

Současně se žadateli stanovuje povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 3 let ode dne provedení 

výsadby. Následná péče spočívá v následujícím: 

1. 2 × ročně bude provedeno odplevelení. 

2. Dřeviny budou chráněny před poškozením zvěří oplocenkami. 

3. Stabilizovány budou dřevěnými kůly s úvazky. 

4. Použity budou vysokokmeny. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328, 360 07  Karlovy Vary 

Mgr. Miroslav Mára, nar. 12.08.1960, Nové Sedliště 152, 348 01  Staré Sedliště 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Holečkova 3178, 150 00  Praha 

Obec Staré Sedliště, Staré Sedliště 359, 348 01  Staré Sedliště 

MCH ANGUS s.r.o., Maršovy Chody 1, 348 01  Částkov 

František Altmann, nar. 02.11.1955, Úšava 72, 348 01  Staré Sedliště 

Valentina Altmannová, nar. 07.12.1963, Úšava 72, 348 01  Staré Sedliště 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462, 326 00  Plzeň 

Vladimíra Cinková, nar. 03.09.1977, Rooseveltova 737, 349 01  Stříbro 

Mgr. Martin Smolík, Dis., nar. 09.06.1989, Částkov 106, 348 01  Částkov 

Bc. Nicole Smolíková, nar. 29.01.1993, Částkov 106, 348 01  Částkov 

Růžena Boráková, nar. 09.11.1948, Částkov 67, 348 01  Částkov 

Obec Částkov, Částkov 49, 348 01  Částkov 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 

Lučina-Studánka Grundstücks s.r.o., Studánka 166, 347 01  Studánka 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.03.2024 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky 

potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 22.05.2024 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo 

přerušeno. Žádost byla doplněna dne 11.07.2024. Po doplnění byla žádost doložena všemi povinnými 

doklady podle ustanovení vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 

územního opatření a stavebního řádu. 

Stanoviska, závazná stanoviska, vyjádření sdělili: 

˗ MěÚ Tachov, koordinované stanovisko ze dne 28.03.2024 č.j. 95/2024-VED/TC 

˗ MěÚ Tachov, odbor životního prostředí, závazné stanovisko orgánu státní správy lesů ze dne 

03.07.2024 č.j. 1741/2024- OŽP/TC 

˗ MěÚ Tachov, odbor životního prostředí, závazné stanovisko orgánu ochrany přírody ze dne 03.06.2024 

č.j. 835/2024-OŽP/TC 

˗ Obecní úřad Staré Sedliště, závazné stanovisko ze dne 15.03.2024 č.j. 0000259/24/SU 

˗ Povodí Vltavy, s.p., stanovisko ze dne 26.03.2024 zn. PVL-22680/2024/340/So 

˗ Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, závazné stanovisko ze dne 11.03.2024 č.j. 

KHSPL/04793/21/2024 

˗ Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, stanovisko ze dne 19.03. 2024 č.j. KRPP-26305-2/ČJ-

2024-031006 

˗ Správa a údržba silnic PK, p.o. vyjádření ze dne 03.04.2024 zn. 20635/24/SÚSPK-P 

˗ Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. vyjádření ze dne 13.03.2024 č.j. 6614/22/02/18 

˗ Byl doložen souhlas vlastníků pozemků dotčených stavbou podle ust. § 184a stavebního zákona 

˗ Vyjádření vlastníků sítí technické infrastruktury a další doklady 



Č.j. 2092/2024 - OŽP/TC str. 5 

 
 

Vydaná rozhodnutí: 

- MěÚ Tachov ODSH. povolení zvláštního užívání silnice ze dne 13.05.2024 č.j. 2588/2024-ODSH/TC-4 

 

Projektovou dokumentaci stavby vypracoval Vodohospodářský podnik a.s., zodpovědný projektant Ing. 

Zdeněk Hála ČKAIT 0201507. Projektová dokumentace řeší odvedení splaškových odpadních vod z obce 

Částkov k likvidaci na stávající ČOV Staré Sedliště. Odvádění splaškových vod je navrženo systémem 

tlakové kanalizace. Kapacita části výtlačného řadu v úseku mezí Částkovem a ČOV Staré Sedliště je 

připravena i pro budoucí napojení neodkanalizované části Úšavy, místní části obce Staré Sedliště. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 

jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Současně byla dána možnost vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí. Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny žádné námitky ani stanoviska, souhlasné 

vyjádření zaslala SÚSPK. Oprávněné připomínky účastníků řízení vyplývající ze stanovisek doložených 

k žádosti vydané rozhodnutí respektuje. Ostatní připomínky jsou řešeny dokumentací stavby, vyplývají 

z obecně platných předpisů nebo obecně odkazují na platné normy. Případně se týkají soukromoprávních 

vztahů, které jsou věcí dohody mezi jejich účastníky. K podkladům rozhodnutí se účastníci nevyjádřili. 

V podmínkách rozhodnutí jsou obsaženy podmínky ze závazných stanovisek dotčených orgánů. 

Připomínky vyplývající ze stanoviska Krajského ředitelství Policie Plz. Kraje, ÚO Tachov budou 

zohledněny v rámci stanovení přechodné úpravy provozu, příslušným úřadem je MěÚ Tachov, odbor 

dopravy a silničního hospodářství. 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány 

a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 

předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou 

územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová 

dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal 

důvody, které by bránily povolení záměru. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

Lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu dotčeného 

útvaru povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu útvaru podzemních vod, a že nebude 

znemožněno dosažení jejich dobrého stavu. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se účastník řízení může podle ust. § 81 až 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

odvolat do 15ti dnů, přičemž prvním dnem této lhůty je den následující po dni jeho oznámení, ke 

Krajskému úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího úřadu. Odvolání jen proti odůvodnění je 

nepřípustné. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

 

(otisk úředního razítka) 

 

  

Ing. Eva Barešová v.r. 

vedoucí odboru životního prostředí 

 



Č.j. 2092/2024 - OŽP/TC str. 6 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Tachov, Obce Částkov a Obce 

Staré Sedliště a dále zveřejněna způsobem zajišťujícím dálkový přístup. Za den doručení se považuje 15. 

den vyvěšení na úřední desce. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 

výši 3000 Kč byl zaplacen dne 24.07.2024. 

 

Přílohy 

Ověřená dokumentace – po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, IDDS: fjayisv 

 sídlo: Studentská č.p. 328/64, Doubí, 360 07  Karlovy Vary 7 

  

Mgr. Miroslav Mára, Nové Sedliště č.p. 152, 348 01  Staré Sedliště 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Obec Staré Sedliště, IDDS: b59biqd 

 sídlo: Staré Sedliště č.p. 359, 348 01  Staré Sedliště 

MCH ANGUS s.r.o., IDDS: rs29cdt 

 sídlo: Maršovy Chody č.e. 1, Částkov, 348 01  Staré Sedliště 

František Altmann, Úšava č.p. 72, 348 01  Staré Sedliště 

Valentina Altmannová, Úšava č.p. 72, 348 01  Staré Sedliště 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organiz, IDDS: qbep485 

 sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26 

Vladimíra Cinková, Rooseveltova č.p. 737, 349 01  Stříbro 

Mgr. Martin Smolík, Dis., IDDS: nsbk75k 

 trvalý pobyt: Částkov č.p. 106, 348 01  Staré Sedliště 

Bc. Nicole Smolíková, Částkov č.p. 106, 348 01  Staré Sedliště 

Růžena Boráková, Částkov č.p. 67, 348 01  Staré Sedliště 

Obec Částkov, IDDS: 2nya798 

 sídlo: Částkov č.p. 49, 348 01  Staré Sedliště 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Lučina-Studánka Grundstücks s.r.o., IDDS: gbusx9t 

 sídlo: Studánka č.p. 166, 347 01  Tachov 1 

 

 

Účastníci řízení ve smyslu § 27 odst. 2 správního řádu 

Město Tachov, úřední deska, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

 vyvěšeno pro: Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328, 360 07  Karlovy Vary 

 vyvěšeno pro: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00  Brno 

 vyvěšeno pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 

 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

 vyvěšeno pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 2/3, 3, 5, 6, 8, 17, 18, 19, 24, 25, 26, 27, 28, 29/1, 29/2, 30, 31, 32, 33/1, 33/2, 35, 36, 40, 42, 

43/1, 45, 48, 51, 53, 56, 63, 65, 66, 67, 68, 73, 74, 75, 77, 80, 81, 85/1, 85/3, 85/12, 85/13, 85/14, 

85/15, 86/1, 86/2, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 99, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107/1, 108, 109, 

110, 111, 113, 114, 116, 117, 118/1, 118/2, 119, 120, 122, 123, 125, 126, 127, 128, 130, 131, 133, 



Č.j. 2092/2024 - OŽP/TC str. 7 

 
146, 148, 149, 150, 151, 156, 158, 159, 160, 161, 162, 164, parc. č. 1/1, 5, 7/1, 7/3, 7/4, 8, 15/3, 16/1, 

16/2, 25/1, 28/2, 50/4, 53/1, 53/2, 59/3, 59/4, 60, 61, 65/11, 65/12, 65/13, 65/14, 65/15, 65/16, 65/17, 

65/18, 65/19, 65/20, 65/22, 65/23, 65/24, 65/26, 65/27, 165/5, 165/6, 165/7, 165/8, 165/9, 165/12, 

165/13, 180, 289/2, 312/2, 315/1, 315/2, 315/3, 319/2, 319/3, 333/1, 333/8, 333/9, 333/10, 333/12, 

333/13, 333/16, 333/18, 333/19, 333/24, 528/4, 528/5, 528/6, 528/7, 528/8, 528/9, 528/10, 528/11, 

528/13, 528/14, 528/15, 528/16, 528/17, 528/19, 528/21, 528/22, 528/23, 528/26, 528/27, 528/28, 

528/41, 528/42, 528/43, 528/45, 536/1, 536/2, 536/3, 536/6, 536/7, 536/8, 536/9, 536/18, 536/19, 

541/11, 541/13, 541/14, 541/17, 541/39, 658/3, 658/5, 658/7, 658/8, 660/3, 660/4, 682, 683/1, 688/6, 

1931/2, 1931/3, 1931/4, 1931/5, 1931/6, 1931/9, 1931/10, 1931/11, 1931/12, 1931/13, 1931/14, 

1931/15, 1931/16, 1931/17, 1931/19, 1931/21, 1931/30, 1933/2, 1941/1, 1941/5, 1957/5, 1957/8, 

2002, 2057, 2059/1, 2097, 2098/1, 2099, 2100, 2101, 2117, 2118, 2120, 2124, 2126, 2128, 2129, 

2159/1, 2159/2, 2160/1, 2160/2, 2162, 2163, 2164, 2169, 2230, 2242, 2243, 2260, 2262, 2264, 2265, 

2267/6, 2310, 2312, 2313, 2315, 2317 v katastrálním území Částkov u Tachova, st. p. 484, 485, 486, 

487/1, parc. č. 142/32, 185/12, 185/13, 185/14, 185/16, 185/17, 185/18, 185/21, 3010/2, 3010/3, 

3010/8 v katastrálním území Staré Sedliště, st. p. 88/5, 101, 148, 151, 154, 155, parc. č. 71/1, 71/5, 

71/9, 71/11, 71/12, 72/4, 72/6, 72/7, 79/5, 79/7, 79/10, 171/1, 171/2, 171/7, 690, 698/1, 698/2, 

699/39, 708/8, 708/13, 708/14 v katastrálním území Úšava 

vyvěšeno pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Částkov č.p. 1, č.p. 3, č.p. 108, č.p. 48, č.p. 10, č.p. 49, č.p. 9, č.e. 1, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 100, 

č.p. 18, č.p. 20, č.p. 22, č.p. 94, č.p. 8, č.p. 21, č.p. 37, č.p. 27, č.p. 80, č.p. 30, č.p. 51, č.p. 43, č.p. 

40, č.p. 42, č.p. 61, č.p. 63, č.p. 62, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 46, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 69, č.p. 69, 

č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 81, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 

87, č.p. 88, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 82, č.p. 83, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 99, č.p. 103, č.p. 98, č.p. 102, 

č.p. 104, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 107 a č.p. 109,  Staré Sedliště, Úšava č.p. 85, č.p. 105, č.p. 108 a č.p. 

109 

 

Dotčené orgány 

Městský úřad Tachov, odbor výstavby a územního plánování, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Územní pracoviště Tachov, IDDS: 

samai8a 

 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IDDS: 5ixai69 

 sídlo: Nádražní č.p. 2437/2, Východní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Obecní úřad Staré Sedliště, IDDS: b59biqd 

 sídlo: Staré Sedliště č.p. 359, 348 01  Staré Sedliště 

 


		2024-08-22T13:02:31+0200
	Ing. Eva Barešová
	s




